第一頁 共二頁

裝

訂

線

   花蓮縣護理師護士公會 函
       地址：970花蓮市富強路 22號 7樓之 2

       電話：(03)856-5546

       聯絡人：謝沅晏

       電子信箱：hcna8576825@gmail.com

受文者：如文所列
發文日期：中華民國 111年 11月 22日
發文字號：（111）花護理真字第 111203號
速別：普通
密等及解密條件：
附件：

主旨：敬請踴躍參加本會 112年度會員護師節禮品票選活動，請查照。

說明：一、本會 112年度會員護師節禮品選樣，採本會網站線上票選方式產生。

二、票選方式：請進入本會網站網址

    http://www.hlcna.org.tw/Default.aspx，投票

    請先回首頁>登入帳號密碼>再點選最上方(線上

     票選)點選後，進入投票系統，詳細品名、規格請

    參考本會網站,得票數最高之禮品為 112年護師節

    禮品。

※帳號：身分證字號 密碼：出生西元年/月/日(共八碼)

官網 QR code

三、線上票選時間：111年 12月 1日至 112年 1月 13日止,請會員

踴躍參加。

      四、上述票選操作如有任何問題，歡迎致電公會幹事協助解決。

正本：花蓮縣衛生局、各鄉鎮衛生所、衛生福利部花蓮醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、

臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院

、國軍花蓮總醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、衛生福利部玉里醫院、臺北榮民總醫院鳳林分

院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、慈濟大學、慈濟技術學院、衛生福利部東區老人之

家、衛生福利部疾病管制署東區管制中心、花蓮榮譽國民之家、門諾福利慈善事業基金會、花

蓮捐血中心、花蓮監獄、花蓮航空站、各學校、診所、安養中心、廠護、托兒所、其他單位會

員等

副本：本會福利組

立案字號：花蓮縣政府 66 年 7月 17日府社行字第 120715號
檔    號：

保存年限：

mailto:hcna8576825@gmail.
http://www.hlcna.org.tw/Default.aspx

第二頁 共二頁

裝

訂

線

附件

112年度護師節會員禮物

01飛狼 tan寬口雙肩後背包 02 妙管家 316 彈蓋保溫瓶禮盒組 450ml

03康寧可拆扣玻璃保鮮盒 2件組 04 妙管家手吸嘴 兩用保溫瓶  1300ml

05韓式烤盤 06 二合一 無線充電器 皮革滑鼠墊